MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

PORTARIA Nº 2571, DE 26 DE SETEMBRO DE 2016.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela

Portaria Nº 148, de 30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

             Art. 1º Reconduzir por mais 30 (trinta) dias o prazo concedido à Comissão

Eleitoral responsável pela Eleição da Coordenação do NAPNE, designada pela Portaria nº 2255,

de 22/08/2016, publicada no Boletim de serviço no dia 22/08/2016, composta pelos servidores

abaixo:

Servidores Matricula

SIAPE

Cargo

Edilsa Rosa da Silva 1294224 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico

Marcia Maria dos Santos

(presidente)

1854831 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico

Paulo Jose de Souza Junior 1357094 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Original Assinado

EDILENE MARCHI
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.

Publicada no BS/IFB, de 26.09.2016